
EXP-UNC: 0042870/2009

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por la Jefatura del Dpto. de Plástica de la Escuela de Artes,

por la cual se solicita la designación del Lic. Gabriel Mosconi para cumplir funciones de
apoyo técnico-administrativo en dicho Departamento, a nivel de Profesor Titular de
dedicación simple; y

CONSIDERANDO:
que el Lic. Mosconi se viene desempeñando como apoyo técnico-adminsitrativo

del Dpto. de Plástica, dada las necesidades de dicho Dpto. respecto de los llamados e
implementación de los concursos docentes período 2009-2010;

que dicha designación cuenta con el aval de Secretaría Académica;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interino, al Licenciado Gabriel
MOSCONI, Leg. 41680, para cumplir funciones de apoyo técnico- administrativo en el
Departamento Plástica de la Escuela de Artes, a nivel de Profesor Titular de dedicación
simple, a partir del 01 de Febrero de 2010 y hasta el 31 de Marzo de 2010.
(Afectando partida vacante ex- Prof. Perona-Dpto. Cine y TV).

ARTÍCULO 2°. El Lic. Gabriel Mosconi, deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia
respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

ARTÍCULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, y archívese.

CÓRDOBA, 1 D FEB 2010

•
RESO¿J'CIÓ~ N°: 6 9
RS

":';~irDES

I


	Page 1
	Titles
	• 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



